
Zarządzenie Nr 301/ 2026 

Wójta Gminy Dopiewo 

z dnia 14 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 

Gminy Dopiewo na rok 2026 podmiotom wymienionym w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, pkt 6a, pkt 19, art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 4 

ust.1 pkt 1a i pkt 6, art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3, ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1338  

z późn. zm.), Uchwały Nr XIX/248/25 Rady Gminy Dopiewo z dnia 24 listopada 2025 r. w 

sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Dopiewo z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2026 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r., poz. 9081) oraz Uchwały  

nr XX/268/25 Rady Gminy Dopiewo z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Dopiewo na 2026 rok. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy 

Dopiewo na rok 2026 podmiotom wymienionym w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie: 

1) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

2) ochrony i promocji zdrowia. 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia  

i jest jego integralną częścią. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Dopiewie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dopiewo (https://bip.dopiewo.pl/), w Biuletynie 

Informacji Publicznej Centrum Usług Społecznych w Dopiewie (https: 

//opsdopiewo.bip.gov.pl/), na stronie internetowej Gminy Dopiewo, na stronie internetowej 

Centrum Usług Społecznych w Dopiewie oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dopiewo. 


